

Zielona Góra, 10/04/2020 r.

**Wykonawcy,
którzy ubiegają się
o udzielenie zamówienia publicznego
w nw. postępowaniu**

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (dalej: ustawa Pzp) zawiadamiam, że w postępowaniu pn.: „Dostawa leków, płynów infuzyjnych, sprzętu medycznego jednorazowego użytku, środków opatrunkowych i dezynfekcyjnych” wpłynął wniosek o wyjaśnienie Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej: SIWZ) na który Zamawiający udzielił na podstawie art. 38 ust. 1a ustawy Pzp następującej odpowiedzi.

Treść wniosku złożonego przez Wykonawcę i udzielone wyjaśnienia:

Pytanie 1

Zadanie nr 2 poz. 28,60-63, 65, 73-78, 80-86,109,113-114

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Zadanie nr 2 poz. 28

Czy zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczanie przyrządu wykonanego z medycznego PVC?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Zadanie nr 2 poz. 28

Czy zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczanie przyrządu w opakowaniu folia?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Zadanie nr 2 poz. 60-63

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie strzykawek z kolorowym tłokiem inny niż biały/ mleczny?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Zadanie nr 2 poz. 60-63

Czy Zamawiający wymaga strzykawek z rozszerzona skala o 20%

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Zadanie nr 2 poz. 60-63

Czy Zamawiający wymaga worków na mocz 2l w całości przezroczystych?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Zadanie nr 2 poz. 60-63

Czy Zamawiający wymaga venflonów bezpiecznych wykonanych z FEP z dwoma paskami widocznymi w promieniach RTG w rozmiarach:

Rozmiar (GAUGE)	Rozmiar w mm	Przepływ
14 G	2,1 x 45	305 ml/min

POSTĘPOWANIE O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO NR ZP/02/2020

„Dostawa leków, płynów infuzyjnych, sprzętu medycznego jednorazowego użytku, środków opatrunkowych i dezynfekcyjnych”

16 G	1,7 x 45	200 ml/min
17 G	1,5 x 45	142 ml/min
18 G	1,3 x 45	100 ml/min
18 G	1,3 x 32	105 ml/min
20 G	1,1 x 32	61 ml/min
20 G	1,1 x 25	65 ml/min
22 G	0,9 x 25	36 ml/min
24 G	0,7 x 19	23 ml/min

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Zadanie nr 3 poz. 23

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie plastra włókninowego do mocowania kaniul o wymiarach 6x8cm?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Zadanie nr 3 poz. 28

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie gazików do dezynfekcji nasączonego alkoholem izopropylowym 70% w rozmiarze po rozłożeniu 16x10cm gazik złożony 4 krotnie na 8 warstw , gaziki wykonane z wysokogatunkowej włókniny gramatura 50g. pakowane po 50 sztuk?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Zadanie nr 3 poz. 28

Czy zamawiający wymaga gazików sterylizowanych radiacyjnie ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.